
Plně automatický kávovar, EQ500
integral connect, tmavý nerez,
nádržka na vodu
TQ518RX3

TZ40001 :, TZ50001 Adaptér na mléko, TZ70003 Patrona vodního
filtru, TZ70033A Patrona vodního filtru, TZ70063A Patrona vodního
filtru, TZ80001A Čisticí tablety, TZ80001B Čisticí tablety, TZ80002A
Odvápňovací tablety, TZ80002B Odvápňovací tablety, TZ80003A :,
TZ80004A Servisní set pro kávovary, TZ80004B Servisní set pro
kávovary, TZ80032A :

Velká rozmanitost a praktické funkce: integrovaná nádoba na
mléko, oneTouch doubleCup a kompatibilita s aplikací Home
Connect.

✓ Užijte si vaši oblíbenou teplotu nápoje pro příjemnější zážitek díky
aktivnímu ohřívači šálků.

✓ Dokonalá kombinace funkčnosti a estetiky díky designu Siemens.
✓ Plně automatické čištění párou a optimální hygiena díky funkci

autoMilk Clean.
✓ Snadná údržba a rychlé čištění jsou zajištěny snadno přístupnými

servisními dvířky na přední straně přístroje
✓ Hlasové ovládání s Amazon Alexa a vaše spotřebiče vás budou

poslouchat.

Rozměry spotřebiče: ........................................... 373x318x448 mm
Rozměry zabaleného spotřebice (v x š x h): ......510 x 345 x 425 mm
Rozměry palety: .............................................. 220.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě: ......................................................... 24
Hmotnost netto: ....................................................................9.2 kg
Hmotnost brutto: ................................................................ 10.3 kg
EAN: .....................................................................4242003927717
Příkon: ................................................................................1500 W
Napětí: ........................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................. 50 Hz
Délka přívodního kabelu: .................................................. 100.0 cm
Typ zástrčky: .......................................................... zalitá zástrčka s
uzemněním

1 /



Plně automatický kávovar, EQ500
integral connect, tmavý nerez,
nádržka na vodu
TQ518RX3

Chuť
• až 19 nápojů (včetně mléčné pěny a horké vody) v rámci spotřebiče a

aplikace Home Connect
• Všechny druhy kávy stiskem jednoho tlačítka: Ristretto, Espresso,

Espresso Macchiato, Cappuccino, Latte Macchiato. Rychle a
pohodlně.

• Separátní výpusť mléčná pěna, horká voda
• aromaDouble Shot - extra silná káva při zachování správného aroma
• vodní filtr BRITA: Redukuje obsah vápníku ve vodě, filtruje látky

ovlivňující chuť a vůni kávy a prodlužuje životnost spotřebiče

Komfort
• coffeeSelect Display: všechny kávové i mléčné nápoje mohou být

jednoduše navoleny dotekem.
• Výškově nastavitelná výpusť kávy a mléka: možné umístit až 15cm

vysoké sklenice pro Latte Macchiato
• oneTouch DoubleCup: Příprava dvou samostatných šálků u všech káv

a mléčných specialit
• vyjímatelný zásobník na vodu (1.9 l objem)

Výkon
• Kvalitní a odolný keramický mlýnek ceramDrive
• One-touch příprava mléčné speciality s jemnou pěnou díky

inovovanému napěňovači mléka
• tlak čerpadla: 15 barů
• separátní zásobník na mletou kávu

Home Connect
• coffeeWorld: v aplikaci jsou k dispozici další mezinárodní kávové

speciality - od americké Red Eye, přes vídeňskou Melange až po
portugalské Garoto

• coffeePlaylist - vyberte v aplikaci několik nápojů a připravte si je ve
vámi zvoleném pořadí

• Návod k použití: digitální návod je v aplikaci vždy po ruce.
• pohodlí navíc - přístup k nastavení produktu jako je: vzdálené

zapnutí/vypnutí, zobrazení statistik nápojů a údržby a další
• Zabezpečení: bezpočnost je nejvyšší prioritou Home Connect.

Aplikace Home Connect byla testována a certifikována podle TÜV IT.
Šifrovaný přenos dat přes protokol Home Connect chrání před
neoprávněným přístupem.

Hygiena
• Snadná údržba a rychlé čištění jsou zajištěny pomocí snadno

přístupných servisních dveří na přední části spotřebiče
• Vyjímatelná spařovací jednotka
• Vestavěná nádrž na mléko: snadno vyjímatelná, vejde se do dveří

lednice, omyvatelná v myčce
• automatický čistící program při zapnutí, a vypnutí
• autoMilk Clean: Plně automatické parní čištění mléčného systému po

každé přípravě mléčného nápoje.
• tryska na mléko vyjímatelná a oddělitelná pro jednoduché čištění

pod tekoucí vodou nebo v myčce

• odnímatelná odkap. mřížka s kontejnerem na spařenou kávu
• Automatický čistící a odvápňovací systém souhrnně volitelné v

programu Calc n clean
• Připomínka odvápnění a čištění

Různé
• Aktivní předehřívání šálků (možnost zapnout / vypnout)
• Podsvícení tlačítek
• Zásobník na kávová zrna s víkem, který udržuje aroma kávy (270g)
• Nastavitelný stupeň mletí (vícestupňové)
• Jazyk displeje programovatelný
• dětská pojistka: náhodné spuštění spařovacího procesu není možné
• příkon: max. 1500 W

Příslušenství
• Příslušenství: vodní filtr BRITA Intenza, testovací proužek pro tvrdost

vody
• Samostatně dostupné příslušenství: čisticí tablety (TZ80001A),

odvápňovací tablety (TZ80002A), vodní filtr BRITA Intenza
(TZ70003), sada péče o plně automatické kávovary (TZ80004A),
adaptér na karton na mléko (TZ50001)

2 /


